Matrices empreinte hexagonale DIN pour outils

de sertissage 130kN, MK-6-C

Type MK, 1 pair, 10mm2

Numéro d‘article: MK-6-C

UC: 1

O

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Section cable (mm?):
Lxl (mm):

Cosses:

Manchons:

Type de compression:

Type de sertissage:

Fabricant:

10

9
DR10-..
DSV10-..
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Sertissage hexagonal MK
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